
肇东文化旅游康养城 A-3-01地块项目-地热网片采购中标公示

（招标编号：ZX2023FW0034）

       
公示结束时间：2023年 05月 14日          

一、评标情况

标段(包)[001]肇东文化旅游康养城 A-3-01地块项目-地热网片采购:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：哈尔滨冠泽建材经销有限公司，投标报价：135.8000万元，质

量：符合国家和地方相应的规范、规程、标准要求的合格标准。，工期/交货期/服务期：0

天；

      中标候选人第 2名：哈尔滨宏森金属丝网制品有限公司，投标报价：136.1500万元，

质量：符合国家和地方相应的规范、规程、标准要求的合格标准，工期/交货期/服务期：0

天；

      

      中标候选人(哈尔滨冠泽建材经销有限公司)的项目负责人：刘广春  /;

      中标候选人(哈尔滨宏森金属丝网制品有限公司)的项目负责人：徐强  /;

      中标候选人(黑龙江伯伦建筑材料有限公司)的项目负责人：王建伟  /;

   3

中标候选人第 3名：黑龙江伯伦建筑材料有限公司，投标报价：136.0100万元，质

量：符合国家和地方相应的规范、规程、标准要求的合格标准，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(哈尔滨冠泽建材经销有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(哈尔滨宏森金属丝网制品有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;

      中标候选人(黑龙江伯伦建筑材料有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(哈尔滨冠泽建材经销有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

      中标候选人(哈尔滨宏森金属丝网制品有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

      中标候选人(黑龙江伯伦建筑材料有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式



请以书面方式向招标人提出

三、其他

    项目编号：ZX2023FW0034

项目名称：肇东文化旅游康养城 A-3-01地块项目-地热网片采购

交货地点：黑龙江省绥化市肇东市东发乡南六马架村

招标方式：公开招标

开标时间：2023年 5月 11日 9时 30分

公示起止日期：2023年 5月 11日至 2023年 5月 14日

评标委员会经评审后，中标候选人为：

第一中标候选人：哈尔滨冠泽建材经销有限公司 

第二中标候选人：哈尔滨宏森金属丝网制品有限公司  

第三中标候选人：黑龙江伯伦建筑材料有限公司   

预中标人：哈尔滨冠泽建材经销有限公司  

预中标价格：1358000.00元

交货期：2023年 5月 16日开始供货，具体供货期限根据招标人要求。

质量标准：符合国家和地方相应的规范、规程、标准要求的合格标准。

以上结果公示三天。公示期间投标人或相关利害关系人如有异议，请以书面方式向招标人提

出；如无异议，预中标人即为中标人，招标人将在公示期结束后到有关部门办理中标备案手

续，发放中标通知书。

招标人：黑龙江省一恒建设有限公司

地  址：黑龙江省哈尔滨市松北区创新二路 1000号

联 系 人：方忠涛

电    话：15603649115

招标代理：黑龙江省兆信工程项目管理有限公司

地  址：黑龙江省哈尔滨市南岗区长江路 398号双子金座 9楼

联 系 人：曹工

电    话：0451-82892115

2023年 5月 11日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。



五、联系方式

   招 标 人：黑龙江省一恒建设有限公司                         

   地    址：黑龙江省哈尔滨市松北区创新二路 1000号                                                 

   联 系 人：方忠涛                             

   电    话：15603649115                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：黑龙江省兆信工程项目管理有限公司

   地    址： 黑龙江省哈尔滨市南岗区长江路 398号双子金座 9楼

   联 系 人： 曹工

   电    话： 0451-82892115

   电子邮件： hljszxgc@126.com

           招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


